

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di n.5 gruppi di Case per Lavoratori in

Brindisi - Rione Commenda Ovest - 4° Lotto - Cant.11151

Impresa Ing. Antonio DI GIULIO

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 FEBBRAIO 19 59

CONTRATTO in data 25/2/1958, n.1674 ~~xxxxxx~~ ^{approvato} reg. a Brindisi il

7/3/1958 al n.1394 mod.I vol.111

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	348.000.000,-	Data della consegna	5.5.1958
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7,78 per cento		279.426.600,-	Data dell'incominciamento dei lavori	5.5.1958
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		45.000.000,-	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	30.4.1959
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo a sez.ristretta	mc. 5244,53	800,-	4.195.624,-	
2	37	" di sbancamento	" 453,58	600,-	272.148,-	
3	47	Calcestruzzo a Kg.200	" 4428,11	6200,-	27.454.282,-	
4	70	Spianata di malta	mq. 2169,24	110,-	238.616,40	
5	71	Stratificazione di asfalto	" 2169,24	450,-	976.158,-	
6	46	Calcestruzzo a Kg.300	mc. 78,25	9000,-	704.250,-	
7	48	Ferro omogeneo	Kg. 1566,30	130,-	203.619,-	
8	65	Muratura tufo cm.20	mq. 534,83	1075,-	574.942,25	
9	43	" tufi e carparo	mc. 101,95	5800,-	591.310,-	
10	45	" tutta tufo	" 133,88	4500,-	602.460,-	
11	58	Condotti calcarei	ml. 300,-	900,-	270.000,-	
		Sommano lavori a misura				36.083.409,65
		B) LAVORI A FORFAIT				
12	11	Cap.Spec.App.Rustico: 97% x 48% x 251.818,446 =			117.246.668,46	
13	11	" " Tramezzi e intonaci:				
		65% x 8% x 251.818,446 =			13.094.559,19	
14	11	" " Pavimenti-marmi-rivestimenti:				
		53% x 10% x 251.818,446 =			13.346.377,64	
15	11	" " Infissi: 65% x 12% x 251.818,446 =			19.641.838,79	
16	11	" " Impianti: 65% x 9% x 251.818,446 =			14.731.379,09	
17	11	" " Completamento fabbricato:				
		70% x 7% x 251.818,446 =			12.339.103,85	
18	11	" " Intonaco esterno ringhiere:				
		15% x 6% x 251.818,446 =			2.266.366,01	
		Sommano lavori a forfait				192.666.293,03
		Totale lavori a misura e a forfait				228.749.702,68
		a dedurre il ribasso del 7,78%				17.796.726,87
		RESTANO NETTE LIRE				210.952.975,81
Visto:		IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA)	IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Leonardo POTI)			
			Visto: IL PRESIDENTE (Comm. Comm. Ubaldo G. VALLARINO)			